
FUTAPEST ZEBEGÉNY TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 2. -  HOSSZÚ TÁV EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 882 Beda Szabolcs Futapest 1977 0:45:32
2 872 Forgács István Futapest 1975 0:45:58
3 728 Gehér László 1975 0:48:46
4 794 Binder Tamás Gróf Hadik András SE 1976 0:49:31
5 880 Bánki Albert Futapest 1970 0:49:50
6 727 Takács Krisztián 1974 0:51:10
7 903 Ferenci Roland 1992 0:52:21
8 879 Kovács Zoltán 1976 0:53:17
9 873 Török Csaba 1973 0:54:11

10 733 Szaniszló Róbert Roadrunner - BipBip 1980 0:54:22
11 901 Cservári Gábor 1977 0:54:24
12 726 Berezvai Ferenc Futapest, TTT 1963 0:55:05
13 843 Szekeres Ferenc Micro SC 1947 0:55:32
14 902 Máté Endre 1966 0:55:52
15 791 Kis László Gróf Hadik András SE 1967 0:56:16
16 885 Laza László Csefusz 1954 0:56:22
17 861 Márczé Ferenc Futapest 1950 0:57:58
18 792 Richnovszky Sándor 1976 0:58:08
19 875 Somorjai András 1979 0:59:23
20 878 Nyilas Gábor SzalaDokk 1955 0:59:31
21 900 Lakatos Tibor ASE 1966 0:59:46
22 788 Deék Tamás 1972 1:00:16
23 845 Hrabovszki Gábor 1969 1:00:41
24 846 Kardos Tibor Futapest 1964 1:02:07
25 724 Jusztin Ferenc Dornyay SE 1945 1:03:24
26 730 Dinnyés Illés Attila 1970 1:03:29
27 844 Takács Gabriella 1965 1:03:54
28 725 Fröhlich Henrik Anonym SE 1944 1:04:59
29 729 Forgács Gyula Futapest 1950 1:05:37
30 842 Hutter Ildikó 1984 1:05:39
31 841 Kemény Judit Futapest 1963 1:06:47
32 793 Vajda Mária Magdolna 1966 1:07:00
33 883 Németh Attila 1966 1:07:34
34 877 Regősné Kiss Edit 1962 1:07:40
35 732 Révi Gábor Futapest 1953 1:07:51
36 876 Budai Katalin 1974 1:08:12
37 884 Orosz Katalin Csefusz 1959 1:08:44
38 871 Lukács Ádám 1983 1:09:52
39 870 Pálffy Tibor Margita 344,2 TSE 1953 1:10:19
40 789 Vlasics János Futapest 1943 1:11:37
41 790 Balassáné Patai Erzsébet Futapest 1964 1:12:00
42 787 Yokochi Shinsuke Polythlon 1967 1:14:19
43 874 Nicsics Zsóka 1970 1:15:24
44 847 Greif Éva Margita 344,2 TSE; Futapest 1953 1:16:31
45 731 Pap Éva 1977 1:21:45
46 899 Martos Edit 1970 1:21:59
47 881 Turi Éva 1969 1:23:16
48 723 Lencsés Éva. Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 1:32:48

10.2 km abszolút



FUTAPEST ZEBEGÉNY TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 2. -  HOSSZÚ TÁV EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 844 Takács Gabriella 1965 1:03:54
2 842 Hutter Ildikó 1984 1:05:39
3 841 Kemény Judit Futapest 1963 1:06:47
4 793 Vajda Mária Magdolna 1966 1:07:00
5 876 Budai Katalin 1974 1:08:12
6 790 Balassáné Patai Erzsébet Futapest 1964 1:12:00
7 874 Nicsics Zsóka 1970 1:15:24
8 731 Pap Éva 1977 1:21:45
9 899 Martos Edit 1970 1:21:59

10 881 Turi Éva 1969 1:23:16

1 877 Regősné Kiss Edit 1962 1:07:40
2 884 Orosz Katalin Csefusz 1959 1:08:44
3 847 Greif Éva Margita 344,2 TSE; Futapest 1953 1:16:31
4 723 Lencsés Éva. Vitalitás SE. Balassagyarmat. 1939 1:32:48

1 882 Beda Szabolcs Futapest 1977 0:45:32
2 872 Forgács István Futapest 1975 0:45:58
3 728 Gehér László 1975 0:48:46
4 794 Binder Tamás Gróf Hadik András SE 1976 0:49:31
5 880 Bánki Albert Futapest 1970 0:49:50
6 727 Takács Krisztián 1974 0:51:10
7 903 Ferenci Roland 1992 0:52:21
8 879 Kovács Zoltán 1976 0:53:17
9 873 Török Csaba 1973 0:54:11

10 733 Szaniszló Róbert Roadrunner - BipBip 1980 0:54:22
11 901 Cservári Gábor 1977 0:54:24
12 726 Berezvai Ferenc Futapest, TTT 1963 0:55:05
13 902 Máté Endre 1966 0:55:52
14 791 Kis László Gróf Hadik András SE 1967 0:56:16
15 792 Richnovszky Sándor 1976 0:58:08
16 875 Somorjai András 1979 0:59:23
17 900 Lakatos Tibor ASE 1966 0:59:46
18 788 Deék Tamás 1972 1:00:16
19 845 Hrabovszki Gábor 1969 1:00:41
20 846 Kardos Tibor Futapest 1964 1:02:07
21 730 Dinnyés Illés Attila 1970 1:03:29
22 883 Németh Attila 1966 1:07:34
23 871 Lukács Ádám 1983 1:09:52
24 787 Yokochi Shinsuke Polythlon 1967 1:14:19

1 843 Szekeres Ferenc Micro SC 1947 0:55:32
2 885 Laza László Csefusz 1954 0:56:22
3 861 Márczé Ferenc Futapest 1950 0:57:58
4 878 Nyilas Gábor SzalaDokk 1955 0:59:31
5 724 Jusztin Ferenc Dornyay SE 1945 1:03:24
6 725 Fröhlich Henrik Anonym SE 1944 1:04:59
7 729 Forgács Gyula Futapest 1950 1:05:37
8 732 Révi Gábor Futapest 1953 1:07:51
9 870 Pálffy Tibor Margita 344,2 TSE 1953 1:10:19

10 789 Vlasics János Futapest 1943 1:11:37

Szenior női

Szenior férfi

Női

Férfi



FUTAPEST ZEBEGÉNY TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 2. -  RÖVID TÁV EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név szül.

év.
idő

eredm.
1 176 Hegedűs Ádám BEAC 1991 0:14:52
2 179 Takács Ádám FTC 1990 0:15:22
3 197 Romvári Bence 1997 0:16:04
4 195 Földvári Zoltán Futapest 1965 0:16:08
5 198 Romvári Tamás 1960 0:17:27
6 38 Bíró Dominik Váci Hajó SE 2003 0:17:34
7 137 Keresztesi Erika Váci Reménység 1987 0:17:36
8 186 Nagy Zoltán Sprint Futóklub 1954 0:17:50
9 193 Kőhalmi István Városi Biciklizés Barátai Egy 1970 0:18:25

10 47 Bánki Levente Futapest, Dunakeszi Kajak Kl 1998 0:18:33
11 178 Varga László 1958 0:18:36
12 190 Jakab Dániel 1991 0:18:42
13 180 Molnár Ákos 1988 0:18:47
14 196 Romvári Ádám 1986 0:18:56
15 172 Cseh Attila 1990 0:19:04
16 182 Forgácsné Licz Mária Futapest 1982 0:19:20
17 49 Kőhalmi Emese Váci Hajó SE 2002 0:19:42
18 150 Paulik Emese 1992 0:20:13
19 46 Forgács Máté 2001 0:20:20
20 173 Keményvári Bálint 1988 0:20:53
21 8 Bíró Zsombor Váci Hajó SE 2000 0:20:54
22 185 Nagy Irén-Etelka Sprint Futóklub 1956 0:20:56
23 183 Zoltai Zita 1988 0:21:01
24 184 Pinczinger Kata 1988 0:21:09
25 175 Katona Zoltán 1968 0:21:25
26 194 Kőhalmi Mónika Váci Hajó SE 1998 0:21:29
27 199 German Antal 1942 0:22:36
28 48 Franzony-Szabó Kiara BHSE 2002 0:22:44
29 191 Franzony-Szabó László 1976 0:22:51
30 181 Molnár Lajos 1963 0:22:57
31 7 Lakatos Boglárka ASE 1999 0:23:31
32 170 Szántó Istvám 1941 0:24:24
33 188 Hargitai Ernő Futapest Klub 1952 0:24:36
34 189 Márton Sándor Futapest 1958 0:25:24
35 192 Uzony Bernadett 1975 0:25:26
36 177 Balassa Tibor 1959 0:25:29
37 50 Sury Csenge 2001 0:25:53
38 174 Forgácsné Boros Erzsébet Futapest 1947 0:27:21
39 187 Slemmer Péter SzalaDokk 1987 0:28:10
40 45 Forgács Lilla 2003 0:28:18
41 171 Berezvai Ferencné Futapest, TTT 1963 0:36:48

3.8 km abszolút



FUTAPEST ZEBEGÉNY TEREPFUTÁS - 2012. szeptember 2. -  RÖVID TÁV EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név szül.

év.
idő

eredm.
1 49 Kőhalmi Emese Váci Hajó SE 2002 0:19:42
2 194 Kőhalmi Mónika Váci Hajó SE 1998 0:21:29
3 48 Franzony-Szabó Kiara BHSE 2002 0:22:44
4 7 Lakatos Boglárka ASE 1999 0:23:31
5 50 Sury Csenge 2001 0:25:53
6 45 Forgács Lilla 2003 0:28:18

1 137 Keresztesi Erika Váci Reménység 1987 0:17:36
2 182 Forgácsné Licz Mária Futapest 1982 0:19:20
3 150 Paulik Emese 1992 0:20:13
4 183 Zoltai Zita 1988 0:21:01
5 184 Pinczinger Kata 1988 0:21:09
6 192 Uzony Bernadett 1975 0:25:26
7 171 Berezvai Ferencné Futapest, TTT 1963 0:36:48

1 185 Nagy Irén-Etelka Sprint Futóklub 1956 0:20:56
2 174 Forgácsné Boros Erzsébet Futapest 1947 0:27:21

1 38 Bíró Dominik Váci Hajó SE 2003 0:17:34
2 47 Bánki Levente Futapest, Dunakeszi Kajak Kl 1998 0:18:33
3 46 Forgács Máté 2001 0:20:20
4 8 Bíró Zsombor Váci Hajó SE 2000 0:20:54

1 176 Hegedűs Ádám BEAC 1991 0:14:52
2 179 Takács Ádám FTC 1990 0:15:22
3 197 Romvári Bence 1997 0:16:04
4 195 Földvári Zoltán Futapest 1965 0:16:08
5 193 Kőhalmi István Városi Biciklizés Barátai Egy 1970 0:18:25
6 190 Jakab Dániel 1991 0:18:42
7 180 Molnár Ákos 1988 0:18:47
8 196 Romvári Ádám 1986 0:18:56
9 172 Cseh Attila 1990 0:19:04

10 173 Keményvári Bálint 1988 0:20:53
11 175 Katona Zoltán 1968 0:22:25
12 191 Franzony-Szabó László 1976 0:22:51
13 181 Molnár Lajos 1963 0:22:57
14 187 Slemmer Péter SzalaDokk 1987 0:28:10

1 198 Romvári Tamás 1960 0:17:27
2 186 Nagy Zoltán Sprint Futóklub 1954 0:17:50
3 178 Varga László 1958 0:18:36
4 199 German Antal 1942 0:22:36
5 170 Szántó Istvám 1941 0:24:24
6 188 Hargitai Ernő Futapest Klub 1952 0:24:36
7 189 Márton Sándor Futapest 1958 0:25:24
8 177 Balassa Tibor 1959 0:25:29

Szenior férfi

Férfi

Leány

Fiú

Női

Szenior női



FUTAPEST ZEBEGÉNY ÓVODÁS FUTÁS - 2012. szeptember 2. -  EREDMÉNYLISTA

Helye-
zés

Rajt-
szám Név szül.

év.
idő

eredm.
1 233 Hegedűs Barna 2006 0:00:50
2 232 Deák Sebestyén 2006 0:00:52
3 236 Kovács Barbara 2005 0:00:55
4 237 Franzony-Szabó Zília 2007 0:00:58
5 238 Sury Szabolcs Álmos 2006 0:00:59
6 231 Katona Zsófia Virág 2005 0:00:59
7 234 Török Hajnalka 2007 0:01:00
8 235 Török Marcell 2009 0:02:20

Óvodás futás 200 m


